Башҡортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Тубэнге Кыйгы  ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе Советы

(Башҡортостан  Республикаһының Ҡыйғы районының Тубэнге Кыйгы ауыл Советы ауыл билǝмǝһе Советы)

	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения

Нижнекигинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

(Совет Нижнекигинского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
18 сентябрь 2019 й.                        № 28-1-7                       18 сентября 2019 г.

            Тубэнге Кыйгы ауылы                                                                    с. Нижние Киги
Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета

Об избрании состава Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 14 Регламента Совета сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию   социально-гуманитарным вопросам в количестве из 3-х депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии социально-гуманитарным вопросам, следующих депутатов Совета:

Нустаруллину Гульназ Факиловну - избирательный округ № 9;
Хабирову Лейсан Тимербайевну - избирательный округ № 5;

Ахметову Гульгену Василовну - избирательный округ № 4.
Глава сельского поселения
Нижнекигинский сельсовет

муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан                                                         П.П. Руднев